一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 1 ページ）

2022 年 7 月 25 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

XF CUP 2022

第 4 回 日本クラブユース女子サッカー大会（U-18）

グループステージ試合会場変更のお知らせ

8 月 1 日（月）～8 月 8 日（月）に群馬県前橋市内各地にて開催いたします「XF CUP 2022 第 4 回 日

本クラブユース女子サッカー大会（U-18）」グループステージにおける試合会場の変更がございますのでお

知らせいたします。

 報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

8 月 1 日（月）  グループステージ第 1日

 【７】 日テレ・メニーナ VS アルビレックス新潟 ＜変更前＞前橋広瀬  ＜変更後＞石関公園

 8 月 2 日（火） グループステージ第 2 日

【11】 JFA アカデミー福島 VS ソルフィオーレ  ＜変更前＞前橋広瀬  ＜変更後＞宮城総合

 8 月 4 日（木） グループステージ第 3日

 【21】 スフィーダ世田谷 VS AS エルフェン埼玉 ＜変更前＞前橋広瀬  ＜変更後＞宮城総合

以上

■大会事務局（U-18・U-15 大会開催期間外）

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟 事務局

 TEL：03-3830-1844／080-7208-0797  FAX：03-3830-1847（10 時～16 時 土日・祝日除く）